АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.08.2016

№  34
	О проведении массовых мероприятий

На основании уведомления Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района о проведении массового мероприятия от 02.08.2016 № 514/16

1. Провести  с 13.08.2016 г. по 14.08.2016 г. XI летнюю межпоселенческую спартакиаду в с. Инкино (далее - Спартакиада).

2. Дата, время начала и окончания мероприятия: 13.08.2016 г., начало мероприятия - 9:45, окончание мероприятия: 14.08.2015г. 18:00.

3. Место проведения Спартакиады: стадион МБОУ "Инкинская средняя общеобразовательная школа".

4. Организатор мероприятия - Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района.

Ответственное лицо за организацию Спартакиады:

- начальник УКС и МП Т.Б. Бардакова;

- ведущий специалист по физической культуре и спорту УКС и МП Писанко О.А.

5. Ответственность Администрации Инкинского сельского поселения за взаимодействие необходимых структур по вопросам, связанным с организацией и проведением Спартакиады оставляю за собой.

6. Организатор Спартакиады обязан обеспечить:

1) соблюдение мер пожарной безопасности участниками мероприятия;

2) уборку территории на месте проведения Спартакиады в течении суток с момента её проведения;

3) присутствие на месте проведения Спартакиады медицинского работника;

4) координацию действий правоохранительных органов и других структур, привлекаемых к охране общественного порядка и обеспечению безопасности дорожного движения;

5) пожарную безопасность на период проведения Спартакиады;

6) безопасность на воде.

7. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области Руденко Владимиру Сергеевичу обеспечить:

1) охрану общественного порядка во время проведения Спартакиады на месте и в указанные в настоящем распоряжении сроки;

2) ограничение проезда по ул. Береговая, 1 до ул. Береговая, 67; ул. Советская, 1 до ул. Советская, 21; пер. Кооперативный, 1 до пер. Кооперативный, 7; пер. Подгорный, 2 до пер. Подгорный, 10 в период: 13 августа с 11:30 до 13:00, с 14:30 до 16:00, 14 августа с 10:30 до 12:00;

3) перекрытие движения автомобильного транспорта на перекрёстках данных улиц (ул. Береговая - пер. Кооперативный, ул. Береговая - пер. Подгорный, ул. Береговая - ул. Советская).

8. Рекомендовать начальнику Колпашевского инспекторского участка Центра ГИМС МЧС России по Томской области Владимиру Юрьевичу Воробьеву обеспечить безопасность на воде.

9. Опубликовать данное постановление в Ведомостях  органа местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования "Инкинское сельское поселение".

10. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова